Директору МБОУ«Октябрьская ООШ» Фарафонова Л.И.
 от______________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: _________________________
________________________________________________
________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________
                                                                                                                                               (Ф.И.О. число, месяц, год, место рождения)
_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                             ( адрес места жительства ребенка)
в  дошкольную группу с   «_____» __________________20______г.
Ф.И.О.,  адрес места жительства, телефон матери __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О., адрес места жительства, телефон отца __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление   образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением,  и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены. Даю согласие на  обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
«___»______________ 20___ г.                       ________________  __________________
                                                                                      (подпись)
расшифровка подписи
   «____»__________________20_____г.                                 ____________________          _______________________

                                        (подпись)                   расшифровка подписи